

BES Holding Brande ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 42 49 96 76

Årsrapport

29. juni 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BES Holding Brande ApS Fynsvej 4 7330 Brande
	CVR-nr.: 42 49 96 76 Stiftet: 29. juni 2021 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 29. juni 2021 - 30. september 2022
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Brande Entreprenør Holding Service ApS
Dattervirksomheder	Brande Entreprenør Service ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Fynsvej ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.192 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2021 - 30/9 2022
Andre eksterne omkostninger	-10.500
Bruttoresultat	-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.347.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.711
Resultat før skat	4.147.905
Skat af årets resultat	43.846
Årets resultat	4.191.751
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.347.116
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.155.365
Disponeret i alt	4.191.751

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>29/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.347.116	20.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.347.116</u>	<u>20.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.347.116</u>	<u>20.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.846	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.846</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.744	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.590</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>24.395.706</u>	<u>20.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2022</u>	<u>29/6 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.347.116	0
Overført resultat	1.344.635	4.500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.191.751</u>	<u>5.000.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.193.455	15.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.203.955</u>	<u>15.000.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.203.955</u>	<u>15.000.000</u>
 Passiver i alt	<u>24.395.706</u>	<u>20.000.000</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 29. juni 2021	500.000	0	4.500.000	0	5.000.000
Resultatandel	0	4.347.116	-3.155.365	3.000.000	4.191.751
	500.000	4.347.116	1.344.635	3.000.000	9.191.751

Noter

		29/6 2021
		<u>- 30/9 2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		188.455
Andre finansielle omkostninger		<u>256</u>
		<u>188.711</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>29/6 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 29. juni 2021	20.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>20.000.000</u>	<u>20.000.000</u>
Opskrivninger 29. juni 2021	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>5.749.866</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>5.749.866</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 29. juni 2021	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-1.402.750</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	<u>-1.402.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>24.347.116</u>	<u>20.000.000</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>9.819.250</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Service ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Fynsvej ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 15,2 mio. kr., har selskabet stillet sikkerhed for anparter i datterselskab nom. 800 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brande Entreprenør Holding Service ApS, CVR-nr. 30723775, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.